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Ufficio 1P
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23

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Scala alla marinara per accesso manutenzione

Infisso esterno F02 con profili in 
alluminio a taglio termico ed apribile 
a vasistas verso l'interno

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Panche in cls gettate in opera

Aerazione permanente 
Autorimessa - 0,4 m²

Canale di raccolta acque
dim. 40x24 cm

Canale di raccolta acque
dim. 40x24 cm

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato
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Mi02b

Mi02a

Mi02b
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Mi02b

Mi02a

Me04b
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150

PE02

Mi03

Me03a
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Mi02a

Mi02c

Me03a

Me03a

Mi03

Mi03

Mi03

Me03a

Mi04c

Mi04c

Me04a

Me02
Me02

Mi04c

Cavedio 
impianti

Pavimento industriale in cemento

Pavimento industriale in cemento

Pavimento in piastrelle di gres porcellanato in
classe R11 dim. 60x60 cm, sp. 9 mm

Pavimento in piastrelle di 
gres porcellanato in 
classe R11 dim. 60x60 
cm, sp. 9 mm

Controsoffitto acustico ispezionabile in lastre di
cartongesso dim 60x60 cm sp. 1,5 cm

Controsoffitto acustico ispezionabile in lastre di
cartongesso dim 60x60 cm sp. 1,5 cm

Controsoffitto in lastra monolitica di cartongesso
resistente all'umidità, sp. 1,5 cm
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S02

S01b

S10

S10

S01a

S02

S04a

S05a

S08

S10

S10

S07a

S07b

S07b

S07b

Pavimento in piastrelle di 
gres porcellanato in 
classe R11 dim. 30x60 
cm, sp. 9 mm
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Torrino estrazione fumi vano 
ascensore - aerazione min 0,2 mq

Evacuatore  di fumo e calore da 
tetto con cupola monoblocco 
per aerazione vano scala 
aerazione vano scala (min. 1 
mq)A B C D E
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B01.1-260

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Panche in cls gettate in opera

Canale di raccolta acque
dim. 40x26 cm

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Cavedio 
impianti

Pavimento in 
piastrelle di gres 
porcellanato in 
classe R11 dim. 
30x60 cm, sp. 9 mm

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio
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Mi02b
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Mi03b
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Mi02aMe04a

Me03a

240
150

PE02

Me03a

Me03a

Mi02a

Mi02c

Me03a

Me03a

B01

682.28 m²
Autorimessa

1

L01

9.23 m²
Ufficio 1P

12

L01

5.56 m²
Disimpegno

15

L01

28.52 m²

Ufficio Capo
Reparto

16

L02

157.15 m²
Connettivo

1

L02

9.35 m²
Ufficio 1P

9 L02

9.23 m²
Ufficio 1P

14

L03

37.74 m²
Soggiorno

5

B01

24.17 m²
Locale tecnico

7

L00

36.71 m²
Connettivo

24
L00

8.16 m²
Locale fotocopie

29
L00

10.62 m²
Connettivo

32

Mi04c

Mi03b

Mi04c

Mi04c

Mi03b

Me02

Mi02a

Mi04c

Mi04c

Mi02a

Pavimento industriale in cemento

Lastra in cartngesso sp. 1,25 cm

Pavimento in piastrelle di gres porcellanato in
classe R11 dim. 60x60 cm, sp. 9 mm

Controsoffitto acustico ispezionabile in lastre di
cartongesso dim 60x60 cm sp. 1,5 cm

Controsoffitto acustico ispezionabile in lastre di
cartongesso dim. 60x120 cm in classe A1 di
resistenza al fuoco

Controsoffitto acustico ispezionabile in lastre di
cartongesso dim 60x60 cm sp. 1,5 cm

Pavimento in piastrelle di gres porcellanato in
classe R11 dim. 60x60 cm, sp. 9 mm

Pavimento in piastrelle 
di gres porcellanato in 
classe R11 dim. 30x60 
cm, sp. 9 mm

Pavimento in piastrelle di gres porcellanato in
classe R11 dim. 60x60 cm, sp. 9 mm

Controsoffitto in lastra monolitica di cartongesso,
sp. 1,5 cm

Pannello schermante in alluminio tagliato al laser

Parapetto in acciaio

Cappotto esterno in lana di roccia e 
ciclo di finitura in intonaco tinteggiato
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Torrino estrazione fumi vano 
ascensore - aerazione min 0,2 mq

Evacuatore  di fumo e calore da 
tetto con cupola monoblocco 
per aerazione vano scala 
aerazione vano scala (min. 1 
mq) ABCDE
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AGENZIA DEL DEMANIO
Direzione Regionale Calabria

VERIFICA/VALIDAZIONE/APPROVAZIONE

DATA E PROT. CONSEGNA

PROGETTO ESECUTIVO

RESPONSABILE INTEGRAZIONE 
TRA LE ATTIVITÀ
SPECIALISTCHE

Arch. Maurizio Pavani

VERIFICA/VALIDAZIONE/APPROVAZIONE

DATA E PROT.

Affidamento dei servizi di progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento  della 
sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, direzione lavori, contabilità lavori 

ed accatastamento, finalizzati alla realizzazione della nuova sede della D.I.A., sita in 
Reggio Calabria, località Santa Caterina

RTP:

MATE Soc. Coop. (Mandataria)
Sede Legale e operativa:
Via San Felice, 21
40122 Bologna (BO)

PROPRIETA':

Agenzia del Demanio
Direzione Regionale Calabria

Il Responsabile Unico del Procedimento:
Ing. Salvatore Giglio

Il Responsabile Servizi Tecnici:
Ing. Salvatore Concettino

Via Gioacchino da Fiore, 34
88100 Catanzaro (CZ)

Dott. Geol. Alberto Caprara (Mandante)
Sede Legale e operativa:
Via Stiore 9/8, loc. Monteveglio
40053 Valsamoggia (BO)

PROGETTAZIONE 
ARCHITETTONICA

Arch. Tommaso Cesaro

PROGETTAZIONE 
ARCHITETTONICA

Arch. Arturo Augelletta

GEOLOGIA

Dott. Geol. Alberto Caprara

PROGETTAZIONE 
IMPIANTISTICA

Ing. Lino Pollastri

PROGETTAZIONE 
STRUTTURALE

Ing. Mauro Perini

CSP E PREVENZIONE 
INCENDI

Ing. Alessandro Sanna

DIRETTORE TECNICO
MATE SOC. COOP.

Arch. Maurizio Pavani

TEAM DI PROGETTAZIONE

Arch. Fabiana Aneghini
Arch. Martina Buccitti
Arch. Laura Mazzei

Sede Operativa:
Via Treviso, 18
31020 San Vendemiano (TV)

TAV N.

DATA SCALA

AGGIORNAMENTI:

OGGETTO:

DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

Progetto architettonico

DESCRIZIONEN°

Come
indicato

PE-AR-22_2

31/10/2018

Sezioni 6-6 e 7-7

6 7

6 7

SEZIONE 5 SEZIONE 7

PRESCRIZIONI:
IN FASE DI ESECUZIONE LAVORI SI DOVRANNO SEMPRE VERIFICARE  LE LARGHEZZE DELLE 
FOROMETRIE NELLE MURATURE IN BASE ALLA TIPOLOGIA DI PRODOTTO SPECIFICO SCELTO 
(AD ESEMPIO PASSAGGIO PORTE, ECC.)

1 Revisione 15/02/2021 MB TC MP
2 Revisione 30/04/2021 MB TC MP
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